Надається слово для повідомлення про результати реєстрації учасників зборів Голові 

реєстраційної комісії Красічковій Л.І., яка доповіла учасникам зборів результати реєстрації станом на 
09-45 год.: 

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 
загальних зборах становить 442 (чотириста сорок дві) особи. 

Кількість випущених акцій у відповідності зі Статутом - 2 228 992 (два мільйони двісті 
двадцять вісім тисяч дев’ятсот дев’яносто дві) акції.  

Кількість голосуючих акцій – 1 131 737 ( один мільйон сто тридцять одна тисяча  сімсот 
тридцять сім) акцій. 

Зареєструвалося акціонерів та їх представників, що володіють загальним числом 1 098 517 
(один мільйон дев’яносто вісім п’ятсот сімнадцять) голосуючих акцій, що складає 97,064689  % 
голосуючих акцій. 

Таким чином, відповідно до ст. 41 Закону України «Про акціонерні товариства» кворум був